מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רחל אלמקייס

נגד
הנאשם

אברהם שמש (עצור בפיקוח)
ע"י ב"כ עו"ד יהודה פריד

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1966, הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר, בשתי עבירות של מעשה מגונה בקטין לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1), 345(א)(1), (2), (3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (אישום ראשון), מעשים מגונים בקטין, לפי סעיף 348(ב)(1) לחוק (אישום שני) ומעשים מגונים בקטין, לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1), 345(א)(1), (2), (3) לחוק (אישום שלישי) והכל בנסיבות שלהלן:

במועדים הרלבנטיים לכתב האישום עבד הנאשם כמורה ומחנך בבית ספר בו לומדים תלמידים בנים בכיתות א' עד ח'.

36 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 17/1/2016 ועד יום 28/2/2016.
2. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום השחרור שלא יעבור עבירת מין מסוג פשע.
3. פיצוי בסך 15,000 שקלים לכל אחד מנפגעי העבירה.

הפיקדון שהופקד במסגרת המעצר יזקף לטובת הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

החלטה

בהינתן שהנאשם כיום במועד מתן גזר הדין נתון בתנאי מעצר באיזוק, אני סבורה שיש לאפשר תחילת ריצוי העונש במועד נדחה כמבוקש. על כן הנני מורה לנאשם להתייצב לתחילת מאסרו בתאריך 07.02.17. באותו מועד עליו להתייצב עד שעה 10:00 בכלא דקל או לתאם לחלופין טלפונית במספר

עמוד 8

מועד מקום ההתייצבות כפי שיונחה.

להבטחת תחילת ריצוי העונש, ימשיכו לעמוד בתוקף תנאי מעצרו באיזוק אלקטרוני, לרבות עיכוב היציאה מן הארץ.

הערבויות האחרות המופקדות בתיק ימשיכו להבטיח את ריצוי העונש.

לעניין הבקשה לאפשר לנאשם פתיחת חלון איזוק ב- 01.02.17, הנני מורה לממונה על האיזוק ו/ או מנהלת האיזוק לפתוח חלון משעה 08:00 - 18:00 על מנת לאפשר לנאשם להיערך לתחילת ריצוי עונש המאסר והסדרת סידורים שונים כמבוקש, ובלבד שיהיה מפקח ע"י שני ערבים גם יחד כל העת וכן נאסר עליו להגיע למקומות יעודיים להתכנסות קטינים.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

החלטה

החלטתי תינתן בהעדר במהלך היום עם חתימתו האלקטרונית של הפרוטוקול.

לעניין הפיצוי לקטינים, ישולם מתוך הפקדון ויתרתו בסך 25,000 ₪ תופקד ע"י הנאשם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים מיום 01.02.17.

המזכירות תפיק שוברי תשלום כבר עתה.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

החלטה

בהמשך להחלטתי האחרונה, דהיום, לענין הפרסום, אפנה לדברי בית המשפט העליון (כב' הש' עמית) "**..דומה כי אין הליך פלילי שלא כרוכה בו, מעצם טיבו וטבעו, פגיעה בנאשם בכל מישורי חייו...**" (בש"פ 197/12 חדד נ מד"י (לא פורסם, סע' 17 להחלטה).

בעניינינו, נוכח עקרון הפומביות (סע' 68 לחוק בתי המשפט) והכלל כי החריגים לכלל יפורשו בצמצום (ראו למשל ע"פ 353/88 **וילנר נ מד"י** פ"ד מה(2); ב"ש 4348/07 **מור נ מד"י** (לא פורסם, 12/12/2007), לא מצאתי נימוק ראוי המצדיק איסור פרסום שמו של הנאשם.

אולם חל איסור פרסום בדבר כל פרט מזהה ביחס לנפגעי העבירות - הקטינים לרבות שם, מקום מגוריהם, מקום לימודיהם, או כל פרט אחר העלול להביא לזיהוים, לרבות שם העיר בה בוצעו העבירות. כמו כן חל איסור פרסום שמו של מי מבני משפחת הנאשם.

מעבר לכך, מותר לפרסום פרוטוקול הדיון, לרבות שם הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 בהעדר.